### **Література**

1. Вдарити по зривниках навчання // За комуністичні кадри. – 1933. – №3 (2 жовтня).
2. Верба І. В. Кость Штеппа // Український історичний журнал. – 1994. – №4.
3. Вишнівська О. Зразково підготуємось до сесії // За комуністичні кадри. – 1935. – №12 (25 травня).
4. Державний архів м. Києва (далі – ДАК). – Ф. Р-1246. – Оп.5. – Спр.1.
5. Там само. – Оп. 5. – Спр. 3.
6. Там само. – Оп. 5. – Спр. 4.
7. Там само. – Оп. 5. – Спр. 5.
8. Там само. – Оп. 5. – Спр. 7.
9. Там само. – Оп. 5. – Спр. 8.
10. Там само. – Оп. 6. – Спр. 1.
11. Там само. – Оп. 6. – Спр. 2.

131.
46. Проф. Фішер. Привчитись до самостійної роботи // За комуністичні кадри. – 1935. – № 17 – 19 (14 липня).
47. Ректори Київського університету. 1834 – 2006 / В.В.Скопенко, В.А.Короткий, Т.В.Табенська та ін. – К., 2006.
48. Ринський. Моя пропозиція // За комуністичні кадри. – 1935. – №12 (25 травня).
49. Статут Київського державного університету ім. Т.Г. Шевченка / Ред. Мовшиць С.С. – К.: Вид-во КДУ ім. Т.Г.Шевченка, 1939.
50. Хід штурму за якість // За комуністичні кадри. – 1933. – № 2 (17 лютого).
51. Центральний державний архів громадських об'єднань України (ЦДАГО України). – Ф.1. – Оп.20.